Белозерская районная Дума

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от  “ 22  ” июня  2012 г.  №203
           с. Белозерское

	О внесении изменений  в решение Белозерской районной Думы от 19 декабря 2011 года №158 «О прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2012 год
 и плановый период 2013-2014 годов»

      В связи с уточнением нормативно-правового акта, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

     1.  Внести изменения в пункты 3, 4 и 5  приложения к решению Белозерской районной Думы от 19 декабря 2011года №158 «О прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества  Белозерского района Курганской области на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»,  изложив их в новой редакции,  согласно приложению к настоящему решению.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Белозерской

 районной Думы                                                                                                А.М. Тетёркин

Глава Белозерского района                                                                                   И.В. Попов
Приложение к Решению

 Белозерской районной Думы

от  «22» июня2012года №203
«О внесении изменений  в решение
 Белозерской районной Думы
 от 19 декабря 2011 года №158
 «О прогнозном плане (Программе) приватизации
 муниципального имущества Белозерского района
Курганской области на 2012 год

 и плановый период 2013-2014 годов»

3. Прогнозный перечень объектов муниципальной собственности Белозерского района Курганской области, подлежащих приватизации в 2012 – 2014 годах

3.1. Объекты недвижимости, подлежащие приватизации в 2012 году:

	№

 п/п
	Наименование объекта
	Адрес местоположения
	Сроки приватизации

	1

	Комплекс объектов недвижимого имущества,  расположенный  на едином земельном участке с кадастровым  номером 45:02:040105:529:
Здание гаража, назначение: нежилое. Площадь: общая 862,6 кв.м. Литер: А, А1, А2, А3. Этажность: 1.

Здание материального склада №2, назначение: нежилое. Площадь: общая 326 кв.м. Литер: А. Этажность: 1.

Здание столярного цеха, назначение: нежилое. Площадь: общая 320 кв.м. Литер: А. Этажность: 1. с комплектом деревообрабатывающего оборудования в составе:
-станок деревообрабатывающий КДС 2 (1982 г.п.)
-станок деревообрабатывающий КДС 3 (1979 г.п.)
-станок деревообрабатывающий КДС 41 (1965 г.п.)
-станок деревообрабатывающий СФА 4 (1982 г.п.)

-станок деревообрабатывающий К 40 (1987 г.п.)
- станок фрезерный СФ 16 (1989 г.п.)

	Курганская область, Белозерский район, с. Белозерское, ул. Рогачева, д.16

Курганская область, Белозерский район, с. Белозерское, ул. Рогачева, д.16а.

Курганская область, Белозерский район, с. Белозерское, ул. Рогачева, д.16б.

Курганская область, Белозерский район, с. Белозерское, ул. Рогачева, д.16в.

	      3 квартал

	2
	Комплекс объектов недвижимого имущества,  расположенный  на едином земельном участке, частично благоустроенный асфальтовой площадкой: с кадастровым номером 45:02:060101:335 :
Материальный склад, назначение: нежилое. Площадь: общая 63,6 кв.м. Литер: Б.Этажность: 1;

Здание мастерской, назначение: нежилое. Площадь: общая 508,8 кв.м. Литер: А, А1, с комплектом  металлообрабатывающего, сварочного и грузоподъемного оборудования в сосотаве:

- компрессор М-155 – (2002 г.п.)

- кран консольный– (2002 г.п.)

- кран – балка– (2002 г.п.)

- механизм ОКС– (2002 г.п.)

-пресс ножницы– (2002 г.п.)

-станок сверлильный– (2002 г.п.)

-станок трубогибный– (2002 г.п.)

-станок трубонарезной– (2002 г.п.)

-станок наждачный– (2002 г.п.)

-станок токарный 1К-62– (2002 г.п.)

- трансформатор свар. ТД-500– (2002 г.п.)

- трансформатор свар. ТД-500– (2002 г.п.)
-трансформатор свар. ТД-250– (2002 г.п.)
	Курганская область, Белозерский район, д. Корюкина ул. Бессонова, д.32.

Курганская область, Белозерский район, д. Корюкина ул. Бессонова, д.32а

Курганская область, Белозерский район, д. Корюкина ул. Бессонова, д.32
	3 квартал

	3
	Здание  теплой стоянки, назначение: нежилое, площадью  851  кв.м. Литер: А.А1, на земельном участке с кадастровым  номером 45:02:011101:441
	Курганская область, Белозерский район,

с. Большой Камаган

	  3  квартал

3.2. Объекты недвижимости,  подлежащие приватизации в 2013 году:

	№

 п/п
	Наименование объекта
	Адрес местоположения
	Сроки приватизации

	1

	Здание общественно-торгового центра, назначение: нежилое. Площадь: общая 368,7 кв.м. Литер: А. Этажность: 2.  на земельном участке с кадастровым  номером 45:02:040105:486
	Курганская область, Белозерский район,

с. Белозерское, ул. К.Маркса,13

	    2 квартал

3.3. Объекты движимого имущества, подлежащие приватизации в 2012 году:

	№

 п/п
	Наименование объекта
	Адрес местоположения
	Сроки приватизации

	1

	Погрузчик-эксковатор ПЭА – 1,0, 1991 года выпуска
	Курганская область, Белозерский район,

ул. К.Маркса,16
	3  квартал

4. Расходы, связанные  с реализацией Программы приватизации

    Предполагаемые расходы, связанные с реализацией Программы приватизации  составят соответственно:

в 2012 году  75,0 тысяч рублей;

в  2013 году  15,0 тысяч рублей;

5. Ожидаемые результаты реализации Программы приватизации

В результате реализации Программы приватизации в доход бюджета Белозерского района предполагается поступление денежных средств:

в 2012 году  4460,0 тысяч рублей;

в 2013 году  200,0 тысяч рублей;